ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР ARM-T 015/15 ПО ВЫБОРУ ПОСТАВЩИКА  УСЛУГ ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕМОНТА  АВТОМОБИЛЕЙ ЗАО «АРМЕНТЕЛ» СРОКОМ НА 3 ГОДА

Дополнительная информация

Вопросы и ответы озвученные в рамках Тендера.

1. Вопрос:  В КП ИУТ указано что цены необходимо указывать в AMD без учета НДС. Будут ли включать платежи со стороны АрменТел НДС?
Ответ: Да, цены указываются без учета НДС только в целях сравнения, а в дальнейшем все платежи будут включать НДС.
2. Вопрос:  Я являюсь частным предпринимателем и имею 6 арендованные автоподъемники. Если я приму МТБ со стороны АрменТел то буду ли иметь право на участие в данном тендере, так как в тендере требуется наличие 8: При необходимости могу ли я арендовать другие помещения с автоподъемниками. 
Ответ: Если арендованные помещения находятся в Ереване, то можете. Так же хотелось бы отметить что ЗАО «АрменТел» не возрожает предоставлению услуг с помошю подрчдчиков.
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